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Tampereen kaupunkiseudun kasvatus- ja opetuspalveluiden pedagogisen tuen arvioinnin 
toteuttaminen
TRE:2403/12.01.02/2024

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja Lauri Savisaari, p. 040 801 6081, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Palvelupäällikkö Katariina Ratia, p. 044 431 4213, koordinaattori Pihla 
Ruusukallio, p. 040 483 7359, suunnittelujohtaja Leena Viitasaari, p. 050 
553 8672, etunimi.sukunimi@tampere.fi.

Päätös
Toteutetaan seudullinen pedagogisen tuen arviointi Tampereen 
yliopiston Kasvatustieteiden ja kulttuurin tiedekunnan REAL-
tutkimuskeskuksen ja Tampereen seudun kuntien/ Osakkeen 
yhteisrahoitteisena tutkimuksena, jonka kustannuksista 80 % eli 28 060 
euroa (alv. 0 %) kattavat Tampereen kaupunkiseudun kunnat ja 20 % eli 7 
015 euroa (alv. 0 %) Tampereen yliopisto.

Perustelut
Osake on Tampereen seudun kasvatus- ja opetusalan henkilöstölle 
suunnattu osaamisen kehittämispalvelu. Yksi Osakkeen toiminnoista on 
hankkia ja fasilitoida Tampereen kaupunkiseudun kasvatus- ja 
opetuspalveluiden arviointisuunnitelman mukaisia arviointeja.

Seuraava arviointisuunnitelman mukainen arviointi on pedagogisen tuen 
arviointi. Arvioinnissa tarkastellaan kasvun, oppimisen ja koulunkäynnin 
tuen toteutumista, järjestelyitä ja osaamistarpeita Tampereen 
kaupunkiseudun kuntien varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa. 
Tavoitteena on tuottaa tietoa Tampereen kaupunkiseudun kuntien 
käyttöön tuen järjestelyiden kehittämisen tueksi.

Arviointi toteutetaan Tampereen yliopiston Kasvatustieteiden ja 
kulttuurin tiedekunnan REAL-tutkimuskeskuksen ja Tampereen seudun 
kuntien/ Osakkeen yhteisrahoitteisena tutkimuksena. Yhteistyön 
tavoitteena on osaltaan varmistaa, että seudulliset osaamistarpeet ja 
paikalliset toiveet huomioidaan syksyllä 2024 käynnistyvässä 
erityisopettajakoulutuksessa.

Arvioinnin kokonaiskustannus on 35 075 euroa (alv. 0%). Tampereen 
kaupunkiseudun kunnat kattavat kustannuksista 80 %, eli 28 060 euroa 
(alv. 0 %). Tällä rahoituksella palkataan arviointiin kuuden kuukauden 
ajaksi nuorempi tutkija vastaamaan aineistonkeruun käytännön 
toteutuksesta, analysoinnista ja raportoinnista. Tampereen yliopiston 
rahoitusosuus on 20 %, eli 7 015 euroa (alv. 0 %). Tämä summa kattaa 
kolmen Tampereen yliopiston perusrahoituksella työskentelevän 
henkilön palkka- ja sivukulukustannuksia. Nämä henkilöt ovat professori 
Mari-Pauliina Vainikainen, apulaisprofessori Mari Saha sekä REALin 
projektipäällikkö, yliopistonlehtori Ninja Hienonen. Summa kattaa myös 
yliopiston yleiskulut.



Tampere Ote viranhaltijapäätöksestä 2 (5)
Johtaja, sivistyspalvelujen palvelualue 14.05.2024 § 48

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta.

Pedagogisen tuen arviointi sisältää 1) tilannetta laajemmin kartoittavan 
kyselytutkimuksen, ja 2) kohdennettuja fokusryhmähaastatteluita. 
Kyselytutkimukset toteutetaan keväällä 2024, fokusryhmähaastattelut 
syksyllä 2024 – alkuvuodesta 2025. Arviointiraportti on valmis 
toukokuussa 2025. Arvioinnin toteuttamista seuraa ja 
toimenpidesuosituksia kuntiin jalkauttaa Tampereen kaupunkiseudun 
kahdeksan kunnan edustajista muodostuva työryhmä, jota Tampereen 
seudun Osake vetää. Arviointia ohjaa Tampereen seudun Osakkeen 
työtiimi. Arvioinnin loppuraportin hyväksyy Tampereen kaupunkiseudun 
Sivistyspalveluiden työryhmä.

Suunnitelman pedagogisen tuen arvioinnin toteuttamisesta, aikataulusta 
ja kustannuksista on hyväksynyt Tampereen kaupunkiseudun 
Sivistyspalveluiden työryhmä kokouksessaan 16.11.2023. Samalla 
Sivistyspalveluiden työryhmä valtuutti Tampereen seudun Osakkeen 
palvelupäällikön sekä Osakkeen työtiimin käynnistämään arvioinnin 
tarkemman suunnittelun.

Osake-toiminnan perusrahoituksen kustannukset jaetaan seudullisen 
sopimuksen mukaisesti alle 19-vuotiaan väestön suhteessa 
(Tilastokeskuksen tuottaman viimeisimmän tilaston mukaan). Tämän 
mukaisesti myös arvioinnista aiheutuvat kustannukset jaetaan 
Tampereen seudun kunnille samalla periaatteella, ja laskutetaan osana 
perustoiminnan kuntalaskuja. Laskutuksessa käytetään Osakkeen 
kustannuspaikkaa 131008 ja perustoiminnan sisäistä tilausta 28758. 

Arviointitutkimuksesta tehdään yhteistyösopimus. Yhteisrahoitteisen 
tutkimuksen kuntien rahoitusosuus 28 060 euroa laskutetaan kolmessa 
samansuuruisessa erässä verkkolaskutuksella. Ensimmäinen erä 9 353,33 
€ (+alv. 2 244,80 €) 1.6.2024, kun kyselytutkimus on toteutettu, toinen erä 
9 353,33 € (+alv.) 1.3.2025, kun fokusryhmähaastattelut on toteutettu ja 
kolmas erä 9 353,33 € (+alv.) 1.7.2025, kun arviointiraportti on hyväksytty 
seudullisessa sivistyspalveluiden ryhmässä. Edellä esitetyn 
laskutussuunnitelman ehtona on, että arviointi etenee sovitussa 
aikataulussa.

Päätösvallan peruste: Tampereen kaupungin hallintosääntö § 37, kohta 
4) Palvelualueen johtaja päättää palvelualueensa osalta irtaimen 
omaisuuden sekä palvelujen hankinnasta, luovuttamisesta ja 
vuokrauksesta sekä sopimusten hyväksymisestä lautakunnan 
vuosisuunnitelman rajoissa.

 

 

Tiedoksi
Katariina Ratia, Leena Viitasaari, Pihla Ruusukallio

Allekirjoitus
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Johtaja Lauri Savisaari

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 19.5.2024
Päätös annettu tiedoksi 14.5.2024

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus

Tampere
14.05.2024

Pirjo-Liisa Länkinen
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 48

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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